BRT160-C-E
21° BRT STICK NAILER-ST 160MM MAX
Durchmesser: 4.2 - 4.6mm
Länge: 130 - 160mm
Eigenschaften
Aluminium-gehäuse Komfort-Gummigriff Kunststoff-Nasen-Aufsatz Einzel-Auslösung
Hilfsgriff
SPEZIFIKATION
Gewicht 6.90 kg
Breite 145 mm
Länge 568 mm
Höhe 538 mm
Magazinkapazität (Max) 46
BRT 21 Befestigungselementserie:
Durchmesser (mm) 4.2 (Min) 4.6 (Max)
Länge (mm) 130 (Min) 160 (Max)
Kopf (mm) 9 (Min) 9 (Max)
Magazintyp Kunststoff
Magazinwinkel 21
Arbeitsdruck 5.00 - 8.00 BAR
  72.00 - 116.00 PSI
Luftverbrauch, Liter pro Schuss bei 5,6 bar 4.97
Geräuschkennwerte LPA 1sd 97.50
  LWA 1sd 130.00
  LPA 1s, 1m 95.10
Vibration / Unsicherheit 5.41 / 2.164 m/s2